विक्तीय वर्ष 205-76 से 2048-49 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2047-१8 में 

कार्यान्विलत की जाने वाली 'अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण (पुराना नाम 

पथल८ रोपण- शह-शहरी वानिकी योजना) (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष 

घटक योजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन से वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य 

(ृत्तीय वर्ष) के लिए कुल रू0 ॥32.654 लाख (एक करोड बत्तीस लाख 

छियासठ हजार एक सौ रूपये) मात्र राशि क। ऑन लाईन उप आवंटन 

(0096 $फ /ातागाणाए) | 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या-7 /योएबजट-7२ / 208-83 / स्दी0 ध0प0 

दिनांक 04.07.2045 एवं स्वीकृत्यादेश संख्या-04 / योएबंजट-72,/ 205-66 /“ स्वी0 

व0प0.. दिनांक 08.,03.207 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या